MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

                  RESOLUÇÃO Nº. 63 DE 27 DE ABRIL DE 2015

                     O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Parecer  nº
08/2015 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad referendum:

                                      Aprovar o RELATÓRIO FINAL DE PROJETO DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, sem ônus, conforme segue:

TÍTULO COORDENADOR UNIDADE
ACADÊMICA

DATA DE
INÍCIO E
TÉRMINO

Preparação de mostruário
de biomassa residual
utilizando garrafas de

vidros

Leidy  Zulys
Leyva Rafull

FCA
15/11/2012  a
14/11/2013

Damião Duque de Farias

1